СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРБАТ

РЕШЕНИЕ

От 12.12.2024 № СД-84-2024

Об утверждении Плана работы

администрации муниципального округа

Арбат на 2025 год

В соответствии с Регламентом администрации муниципального округа Арбат

Совет депутатов решил:

1. Утвердить План работы администрации муниципального округа Арбат

на 2025 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.arbatnews.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Арбат Яковенко В.Н.

Глава муниципального округа Арбат  В. Н. Яковенко

http://www.arbatnews.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Арбат

от 12.12.2024 №СД-84-2024

План работы администрации муниципального округа Арбат

 на 2025 год

Наименование мероприятия Дата

проведения

Ответственный

Обеспечение экономической и бюджетной

политики, проводимой в муниципальном

округе Арбат

В течение года Яковенко В.Н.

Овечкина Е.В.

Алексеева Н.В.

Проведение мероприятий по военно-

патриотическому воспитанию граждан,

проживающих на территории

муниципального округа

В течение года Яковенко В.Н.

Черненко О.Л.

Управа района Арбат

Взаимодействие с органами

исполнительной власти,

контролирующими органами

В течение года Яковенко В.Н.

Овечкина Е.В.

Ажиба К.А.

Черненко О.Л.

Чайкина К.В.

Взаимодействие с Советом ветеранов

района и общественными организациями

В течение года Яковенко В.Н.

Черненко О.Л.

Чайкина К.В.

Взаимодействие с Советом

муниципальных образований города

Москвы

В течение года Черненко О.Л.

Ажиба К.А.

Чайкина К.В.

Взаимодействие с Регистром НПА В течение года Черненко О.Л.

Ажиба К.А.

Чайкина К.В.

Организация информационного и

материально-технического обеспечения

заседаний Совета Депутатов

муниципального округа Арбат

В течение года Ажиба К.А.

Чайкина К.В.

Информирование жителей о деятельности

органов местного самоуправления

В течение года Черненко О.Л.

Чайкина К.В.

Организация праздничных и иных

зрелищных мероприятий для населения

района

В течение года Овечкина Е.В.

Чайкина К.В.

Черненко О.Л.

Обеспечение оказания муниципальных

услуг:

- по принятию решений о разрешении

вступления в брак лицам, достигшим

возраста шестнадцати лет, в порядке,

установленном семейным

законодательством РФ;

- по регистрации трудовых договоров,

заключаемых работодателями -

физическими лицами, не являющимися

индивидуальными предпринимателями, с

В течение года Яковенко В.Н.

Ажиба К.А.

Черненко О.Л.

работниками, а также регистрации факта

прекращения трудового договора;

Организация и участие в проведении

публичных слушаний

В течение года Яковенко В.Н.

Ажиба К.А.

Чайкина К.В.

Организационное обеспечение внесения

изменений в учредительные документы

В течение года Яковенко В.Н.

Ажиба К.А.

Овечкина Е.В.
Формирование и размещение

муниципального заказа на поставки

товаров, выполнение работ и оказание

услуг для муниципальных нужд в порядке,

установленном действующим

законодательством

В течение года Ажиба К.А.

Чайкина К.В.

Обеспечение работы сайта и его

наполнение

В течение года Чайкина К.В.

Черненко О.Л.
Организация работы аттестационной

комиссии

В течение года Черненко О.Л.

Организация работы с архивом В течение года Черненко О.Л.
Рассмотрение жалоб потребителей,

консультирование их по вопросам защиты

прав потребителей

В течение года Ажиба К.А.

*В плане возможны изменения и дополнения.